*3871438316*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：徐毅蓉

電話：04-25265394轉2422

電子信箱：hbtcm00120@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國107年5月8日

發文字號：中市衛保字第1070038316號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表 (本文附件請至附件下載區(http://odisattch.taichung.gov.tw/)下載

，識別碼為：ERHKFX)

主旨：轉知臺灣婦女健康學會將舉辦2018年年會暨「現代婦女健

康大趨勢:人工智慧、物聯網、基因體、婦女精準健康」

學術研討會，惠請轉知所屬會員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據臺灣婦女健康學會107年4月30日臺婦健丞字第107043

01號函辦理。

二、旨揭研討會訂於107年5月20日（星期日）上午9時至12時

，假臺大醫院兒童醫院B1講堂（台北市中正區中山南路8號

B1）辦理。

三、本活動免費參加，名額有限，請於107年5月17日前上網報

名（http：//bit.ly/2JzUSOW），以利座位安排。

四、檢附活動議程表ㄧ份。

正本：社團法人臺中市醫師公會、臺中市大臺中醫師公會、社團法人台中市護理師護士

公會、臺中市大臺中護理師護士公會

副本：臺中市各區衛生所(含附件)、本局保健科(含附件) 2018-05-08
14:32:09